

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04**  
**Сантехнічні роботи**

| №<br>Ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:                         |                                                     |              | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|--------------|-------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|-----------------------|
|           |              |                                                 |                   |           | відпускна<br>ціна, грн.                | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |              |                       |
|           |              |                                                 |                   |           | всього, грн.                           | всього, грн.                          | всього, грн.                                        | всього, грн. |                       |
| 1         | 2            | 3                                               | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                                   | 10/11                                               | 12/13        | 14                    |
| 1         | 1            | <b><u>I. Витрати труда</u></b>                  |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 2         |              | Витрати труда робітників-будівельників          | люд.год           | 4771,16   | 72,38                                  |                                       |                                                     |              |                       |
| 3         | 27           | Середній розряд робіт, що виконуються           | розряд            | 3,6       |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 4         |              | робітниками-будівельниками                      |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 5         |              | Витрати труда робітників-монтажників            | люд.год           | 325,85    | 75,79                                  |                                       |                                                     |              |                       |
| 6         |              | Середній розряд робіт, що виконуються           | розряд            | 4,0       |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 7         |              | робітниками-монтажниками                        |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 7.1       |              | Витрати труда пусконаладжувального              | люд.год           | 3435,26   | 103,11                                 |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | персоналу                                       |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | Витрати труда робітників, зайнятих              | люд.год           | 2,67      | 83,53                                  |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | керуванням та обслуговуванням                   |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | автотранспорту при перевезенні ґрунту і         |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | будівельного сміття                             |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | Витрати робітників, заробітна плата яких        |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | враховується в складі:                          |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | загальновиробничих витрат                       | люд.год           | 819,22    | 117,77                                 |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | Разом кошторисна трудомісткість                 | люд.год           | 9354,16   |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | Середній розряд робіт                           | розряд            | 4,8       |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |              | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b> |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |

| 1  | 2            | 3                                                                                                       | 4        | 5          | 6/7                      | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14     |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|--------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 8  | +КБМ201-11   | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т                                                              | маш. год | 3,39       | <u>201,78</u><br>684,03  |     |       |       | Оренда |
| 9  | +КБМ201-12   | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т                                                              | маш. год | 18,5202228 | <u>233,6</u><br>4326,32  |     |       |       | Оренда |
| 10 | +КБМ203-101  | Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т                                                               | маш. год | 8,688      | <u>274,08</u><br>2381,21 |     |       |       | Оренда |
| 11 | +КБМ204-201  | Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А      | маш. год | 0,77376    | <u>10,45</u><br>8,09     |     |       |       | Оренда |
| 12 | +КБМ215-1302 | Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм                                                   | маш. год | 0,072      | <u>285,13</u><br>20,53   |     |       |       | Оренда |
| 13 | +КБМ202-128  | Крани баштові, вантажопідйомність 5 т                                                                   | маш. год | 0,396      | <u>-</u><br>-            |     |       |       |        |
| 14 | +КБМ202-1102 | Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т | маш. год | 9,264      | <u>367,73</u><br>3406,65 |     |       |       | Оренда |
| 15 | +КБМ202-1140 | Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т                                                  | маш. год | 2,59872    | <u>320,78</u><br>833,62  |     |       |       | Оренда |
| 16 | +КБМ202-1141 | Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т                                                   | маш. год | 1,02       | <u>352,89</u><br>359,95  |     |       |       | Оренда |
| 17 | +КБМ203-408  | Лебідки електричні, тягове зусилля до 156, 96 кН [16 т]                                                 | маш. год | 2,61       | <u>297,8</u><br>777,26   |     |       |       | Оренда |
| 18 | +КБМ203-1811 | Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т                | маш. год | 0,5832     | <u>262,07</u><br>152,84  |     |       |       | Оренда |
| 19 | +КБМ203-850  | Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т                                                       | маш. год | 7,28784    | <u>220,65</u><br>1608,06 |     |       |       | Оренда |

| 1  | 2            | 3                                                                                               | 4           | 5           | 6/7                     | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14     |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 20 | +КБМ203-902  | Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м                                                      | маш. год    | 1,836044952 | <u>173,09</u><br>317,80 |     |       |       | Оренда |
| 21 | +КБМ203-903  | Підіймачі гідравлічні, висота підйому 12,5 м                                                    | маш. год    | 0,918       | <u>179,5</u><br>164,78  |     |       |       | Оренда |
| 22 | +КБМ203-1080 | Підіймачі щоглові будівельні,<br>вантажопідйомність 0,5 т                                       | маш. год    | 1,8132      | <u>165,49</u><br>300,07 |     |       |       | Оренда |
| 23 | +КБМ204-502  | Установка для зварювання ручного дугового<br>[постійного струму]                                | маш. год    | 68,4653268  | <u>8,28</u><br>566,89   |     |       |       | Оренда |
| 24 | +С311-30-М   | Перевезення сміття до 30 км                                                                     | т           | 6,5         | <u>34,33</u><br>223,15  |     |       |       |        |
|    |              | <b>Разом по розділу II</b>                                                                      | <b>грн.</b> |             | <b>16131,25</b>         |     |       |       |        |
|    |              | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі<br/>загальноновиробничих витрат</u></b>             |             |             |                         |     |       |       |        |
| 25 | КБМ270-106   | Апарат для газового зварювання і різання                                                        | маш. год    | 9,40884     |                         |     |       |       |        |
| 26 | +КБМ270-251  | Апарат для зварювання поліпропіленових<br>труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність<br>1,5 кВт | маш. год    | 18,07776    |                         |     |       |       |        |
| 27 | +КБМ203-402  | Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26<br>кН [1,25 т]                                      | маш. год    | 13,056      |                         |     |       |       |        |
| 28 | +КБМ203-401  | Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79<br>кН [0,59 т]                                       | маш. год    | 0,36        |                         |     |       |       |        |
| 29 | +КБМ203-301  | Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до<br>9,81 кН [1 т]                                   | маш. год    | 9,372       |                         |     |       |       |        |
| 30 | +КБМ203-303  | Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до<br>14,72 кН [1,5 т]                                | маш. год    | 291,48      |                         |     |       |       |        |
| 31 | +КБМ233-301  | Машини шліфувальні електричні                                                                   | маш. год    | 3,456       |                         |     |       |       |        |
| 32 | +КБМ270-158  | Насос гідравлічний ручний                                                                       | маш. год    | 48,3912     |                         |     |       |       |        |

| 1                                                    | 2             | 3                                                                    | 4        | 5                 | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                   | 12/13                    | 14                                                                                                                                                            |
|------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 33                                                   | +КБМ270-135   | Перфоратори електричні                                               | маш. год | 207,4563066<br>72 |                             |                             |                         |                          |                                                                                                                                                               |
| 34                                                   | +КБМ270-90    | Пилка дискова електрична                                             | маш. год | 1,566             |                             |                             |                         |                          |                                                                                                                                                               |
| <b>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</b> |               |                                                                      |          |                   |                             |                             |                         |                          |                                                                                                                                                               |
| 35                                                   | &C114-30-1500 | K-Flex ST DUCT ALU AD 30                                             | м2       | 83,804            | <u>489.73</u><br>41041,33   | <u>478.19</u><br>40074,23   | <u>1.94</u><br>162,58   | <u>9.6</u><br>804,52     | https://profimann.com.ua/izolyaciya-i-krepezhnye-sistemy/rulonnaya-teploizolyaciya/rulonnaya-teploizolyaciya-folgirovannaya-k-flex-st-adalu-06x1000-30/50 км. |
| 36                                                   | &C114-265-15  | Ізоляція для мідних кондиціонерних труб 15мм                         | 100м     | 0,06              | <u>22.07</u><br>1,32        | <u>19.02</u><br>1,14        | <u>2.62</u><br>0,16     | <u>0.43</u><br>0,02      | 50 км.                                                                                                                                                        |
| 37                                                   | &C114-265-28  | Ізоляція для мідних кондиціонерних труб 28мм                         | 100м     | 0,06              | <u>29.34</u><br>1,76        | <u>24.05</u><br>1,44        | <u>4.71</u><br>0,28     | <u>0.58</u><br>0,04      | 50 км.                                                                                                                                                        |
| 38                                                   | +C111-27      | Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм | т        | 0,0288747         | <u>223750.29</u><br>6460,72 | <u>218633.22</u><br>6312,97 | <u>729.81</u><br>21,07  | <u>4387.26</u><br>126,68 | 50 км.                                                                                                                                                        |
| 39                                                   | &2417-3110-10 | Апарат водонагрівальний Ariston V=10L; N=1, 2 kW                     | шт       | 4                 | <u>2800.88</u><br>11203,52  | <u>2742.30</u><br>10969,20  | <u>3.66</u><br>14,64    | <u>54.92</u><br>219,68   | 50 км.                                                                                                                                                        |
| 40                                                   | +C111-63      | Ацетилен розчинений технічний, марка А                               | т        | 0,0003325         | <u>64799.92</u><br>21,55    | <u>50846.28</u><br>16,91    | <u>12683.05</u><br>4,22 | <u>1270.59</u><br>0,42   | 50 км.                                                                                                                                                        |
| 41                                                   | +C111-384     | Білоло густотерте цинкове МА-011-1                                   | т        | 0,00024           | <u>86008.46</u><br>20,64    | <u>83561.04</u><br>20,05    | <u>760.98</u><br>0,18   | <u>1686.44</u><br>0,41   | 50 км.                                                                                                                                                        |

| 1  | 2             | 3                                         | 4     | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                   | 14     |
|----|---------------|-------------------------------------------|-------|-----------|----------------------------|----------------------------|------------------------|-------------------------|--------|
| 42 | +C1545-4      | Бірка маркувальна                         | 100шт | 0,1224    | <u>80.25</u><br>9,82       | <u>78.51</u><br>9,61       | <u>0.17</u><br>0,02    | <u>1.57</u><br>0,19     | 50 км. |
| 43 | &2417-3100    | Бойлер Ariston Pro Eco 100 V 1,8K Dry HE  | шт    | 1         | <u>5453.18</u><br>5453,18  | <u>5327.94</u><br>5327,94  | <u>18.31</u><br>18,31  | <u>106.93</u><br>106,93 | 50 км. |
| 44 | +C111-1846    | Болти анкерні                             | т     | 0,02148   | <u>35110.29</u><br>754,17  | <u>33993.87</u><br>730,19  | <u>427.98</u><br>9,19  | <u>688.44</u><br>14,79  | 50 км. |
| 45 | +C111-1848    | Болти будівельні з гайками та шайбами     | т     | 0,05901   | <u>44399.72</u><br>2620,03 | <u>43097.30</u><br>2543,17 | <u>431.84</u><br>25,48 | <u>870.58</u><br>51,38  | 50 км. |
| 46 | +C130-38      | Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм | т     | 0,00003   | <u>27365.85</u><br>0,82    | <u>26243.22</u><br>0,79    | <u>586.04</u><br>0,02  | <u>536.59</u><br>0,01   | 50 км. |
| 47 | +C130-39      | Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм | т     | 0,00126   | <u>25112.87</u><br>31,64   | <u>24034.42</u><br>30,28   | <u>586.04</u><br>0,74  | <u>492.41</u><br>0,62   | 50 км. |
| 48 | +C130-40      | Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм | т     | 0,00731   | <u>22064.32</u><br>161,29  | <u>21045.65</u><br>153,84  | <u>586.04</u><br>4,28  | <u>432.63</u><br>3,17   | 50 км. |
| 49 | +C111-112     | Бура                                      | т     | 0,0000012 | <u>57771.43</u><br>0,07    | <u>55905.10</u><br>0,07    | <u>733.56</u><br>-     | <u>1132.77</u><br>-     | 50 км. |
| 50 | +C1546-7      | Вазелін технічний                         | т     | 0,004     | <u>74864.4</u><br>299,46   | <u>72608.06</u><br>290,43  | <u>788.41</u><br>3,15  | <u>1467.93</u><br>5,88  | 50 км. |
| 51 | +C111-254     | Вапно хлорне, марка А                     | т     | 0,000058  | <u>8464.93</u><br>0,49     | <u>7585.96</u><br>0,44     | <u>712.99</u><br>0,04  | <u>165.98</u><br>0,01   | 50 км. |
| 52 | &2308-1091-31 | Вентилятор VENTS VKMS 315                 | шт    | 1         | <u>6989.76</u><br>6989,76  | <u>6848.00</u><br>6848,00  | <u>4.71</u><br>4,71    | <u>137.05</u><br>137,05 | 50 км. |
| 53 | &2308-10150-7 | Вентилятор ВЕНТС ВКМ 100                  | шт    | 1         | <u>3106.77</u><br>3106,77  | <u>3044.80</u><br>3044,80  | <u>1.05</u><br>1,05    | <u>60.92</u><br>60,92   | 50 км. |
| 54 | &2308-10150-8 | Вентилятор ВЕНТС ВКМ 125                  | шт    | 1         | <u>3204.12</u><br>3204,12  | <u>3139.20</u><br>3139,20  | <u>2.09</u><br>2,09    | <u>62.83</u><br>62,83   | 50 км. |

| 1  | 2               | 3                                                 | 4  | 5        | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                 | 12/13                   | 14     |
|----|-----------------|---------------------------------------------------|----|----------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|--------|
| 55 | &2308-10200-400 | Вентилятор ВЕНТС ВКМ 400                          | шт | 1        | <u>19118,68</u><br>19118,68 | <u>18733,33</u><br>18733,33 | <u>10,47</u><br>10,47 | <u>374,88</u><br>374,88 | 50 км. |
| 56 | &2308-10125-1   | Вентилятор Вентс ТТ Сайлент-М 125                 | шт | 2        | <u>5623,8</u><br>11247,60   | <u>5510,91</u><br>11021,82  | <u>2,62</u><br>5,24   | <u>110,27</u><br>220,54 | 50 км. |
| 57 | &2308-11160     | Вентилятор Вентс ТТ Сайлент-М 160                 | шт | 2        | <u>5986,65</u><br>11973,30  | <u>5865,60</u><br>11731,20  | <u>3,66</u><br>7,32   | <u>117,39</u><br>234,78 | 50 км. |
| 58 | &2308-11250     | Вентилятор Вентс ТТ Сайлент-М 250                 | шт | 1        | <u>10070,92</u><br>10070,92 | <u>9865,60</u><br>9865,60   | <u>7,85</u><br>7,85   | <u>197,47</u><br>197,47 | 50 км. |
| 59 | +C111-306       | Вироби гумові технічні морозостійкі               | кг | 38,76553 | <u>83,95</u><br>3254,37     | <u>81,74</u><br>3168,69     | <u>0,56</u><br>21,71  | <u>1,65</u><br>63,97    | 50 км. |
| 60 | &1514-4038-80   | Водонагрівач ARISTON SG1 80 V                     | шт | 2        | <u>4789,83</u><br>9579,66   | <u>4679,87</u><br>9359,74   | <u>16,04</u><br>32,08 | <u>93,92</u><br>187,84  | 50 км. |
| 61 | &2417-5015      | Водонагрівач Ariston Velis EP 50 1,5кВт           | шт | 3        | <u>4502,71</u><br>13508,13  | <u>4401,34</u><br>13204,02  | <u>13,08</u><br>39,24 | <u>88,29</u><br>264,87  | 50 км. |
| 62 | &C130-2250-1-П  | Вставки гнучкі віброізолювальні ВВГ 250 VENTS     | шт | 2        | <u>179,5</u><br>359,00      | <u>174,93</u><br>349,86     | <u>1,05</u><br>2,10   | <u>3,52</u><br>7,04     | 50 км. |
| 63 | &C130-2315      | Вставки гнучкі віброізолювальні ВВГ 315 VENTS     | шт | 4        | <u>223,13</u><br>892,52     | <u>217,60</u><br>870,40     | <u>1,15</u><br>4,60   | <u>4,38</u><br>17,52    | 50 км. |
| 64 | &C130-2400      | Вставки гнучкі віброізолювальні ВВГ 400 VENTS     | шт | 2        | <u>272,74</u><br>545,48     | <u>266,24</u><br>532,48     | <u>1,15</u><br>2,30   | <u>5,35</u><br>10,70    | 50 км. |
| 65 | &C130-5030-15   | Вставки гнучкі віброізолювальні ВВГ 500x300 VENTS | шт | 2        | <u>863,3</u><br>1726,60     | <u>844,80</u><br>1689,60    | <u>1,57</u><br>3,14   | <u>16,93</u><br>33,86   | 50 км. |
| 66 | &C130-7040-15   | Вставки гнучкі віброізолювальні ВВГ 700x400 VENTS | шт | 2        | <u>1151,6</u><br>2303,20    | <u>1126,40</u><br>2252,80   | <u>2,62</u><br>5,24   | <u>22,58</u><br>45,16   | 50 км. |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4  | 5        | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                  | 12/13                   | 14                                                                                                                                              |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------------------|-----------------------------|------------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 67 | &C1630-1037-5   | Вузли проходу витяжних шахт через покриття будівель із листової сортової сталі з утепленням клапаном та кільцем для збирання конденсату, марка УП2-03, діаметр патрубку 500 мм                                                                                                                                                     | шт | 5        | <u>8254.9</u><br>41274,50   | <u>8033.60</u><br>40168,00  | <u>59.44</u><br>297,20 | <u>161.86</u><br>809,30 | 50 км.                                                                                                                                          |
| 68 | &C130-1199-100  | Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 100 мм                                                                                                                                                                                                                                                     | м  | 151,5    | <u>245.19</u><br>37146,29   | <u>238.14</u><br>36078,21   | <u>2.24</u><br>339,36  | <u>4.81</u><br>728,72   | 50 км.                                                                                                                                          |
| 69 | +C130-1199      | Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм                                                                                                                                                                                                                                                      | м  | 169      | <u>121.91</u><br>20602,79   | <u>119.07</u><br>20122,83   | <u>0.45</u><br>76,05   | <u>2.39</u><br>403,91   | 50 км.                                                                                                                                          |
| 70 | &C130-6330      | Гнучке під'єднання 0,5м                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт | 118      | <u>193.11</u><br>22786,98   | <u>188.80</u><br>22278,40   | <u>0.52</u><br>61,36   | <u>3.79</u><br>447,22   | 50 км.                                                                                                                                          |
| 71 | +C130-1159      | Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм                                                                                                                                                                                                                                                                          | шт | 8        | <u>9.37</u><br>74,96        | <u>9.10</u><br>72,80        | <u>0.09</u><br>0,72    | <u>0.18</u><br>1,44     | 50 км.                                                                                                                                          |
| 72 | &C130-4570-8    | Грати металеві жалюзійні нерухомі односекційні, 4570-1Н 800х500                                                                                                                                                                                                                                                                    | шт | 1        | <u>1179.67</u><br>1179,67   | <u>1143.46</u><br>1143,46   | <u>13.08</u><br>13,08  | <u>23.13</u><br>23,13   | <a href="https://gsn.net.ua/catalog/naruzhnyye-ventreshetki/4570-1H/">https://gsn.net.ua/catalog/naruzhnyye-ventreshetki/4570-1H/</a><br>50 км. |
| 73 | &C1630-1315-500 | ДЗ15. 00.000, діаметр 500 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | шт | 5        | <u>3025.48</u><br>15127,40  | <u>2882.13</u><br>14410,65  | <u>84.03</u><br>420,15 | <u>59.32</u><br>296,60  | 50 км.                                                                                                                                          |
| 74 | +C121-777       | Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, грат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні | т  | 0,29     | <u>46121.01</u><br>13375,09 | <u>45239.58</u><br>13119,48 | <u>538.1</u><br>156,05 | <u>343.33</u><br>99,56  | 50 км.                                                                                                                                          |
| 75 | +C111-807       | Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                          | т  | 0,000605 | <u>23341.81</u><br>14,12    | <u>22503.82</u><br>13,61    | <u>380.31</u><br>0,23  | <u>457.68</u><br>0,28   | 50 км.                                                                                                                                          |
| 76 | +C111-800       | Дріт латунний, діаметр 1,5 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | т  | 0,000012 | <u>143686.09</u><br>1,72    | <u>140488.41</u><br>1,69    | <u>380.31</u><br>-     | <u>2817.37</u><br>0,03  | 50 км.                                                                                                                                          |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                | 4        | 5          | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                  | 12/13                  | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|---------------------------|---------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 77 | +C111-1608  | Дрантя                                                                                                                           | кг       | 0,94       | <u>8.38</u><br>7,88       | <u>7.10</u><br>6,67       | <u>1.12</u><br>1,05    | <u>0.16</u><br>0,16    | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 78 | +C1630-451  | Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр до 225 мм | шт       | 13         | <u>470.16</u><br>6112,08  | <u>458.32</u><br>5958,16  | <u>2.62</u><br>34,06   | <u>9.22</u><br>119,86  | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 79 | +C1630-452  | Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр до 280 мм | шт       | 1          | <u>588.58</u><br>588,58   | <u>573.90</u><br>573,90   | <u>3.14</u><br>3,14    | <u>11.54</u><br>11,54  | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 80 | +C1630-453  | Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр до 400 мм | шт       | 8          | <u>831.56</u><br>6652,48  | <u>810.54</u><br>6484,32  | <u>4.71</u><br>37,68   | <u>16.31</u><br>130,48 | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 81 | +C111-1504  | Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42                                                                                               | т        | 0,00373471 | <u>46403.97</u><br>173,31 | <u>44989.75</u><br>168,02 | <u>504.34</u><br>1,88  | <u>909.88</u><br>3,41  | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 82 | +C111-1513  | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42                                                                                               | т        | 0,020363   | <u>23182.76</u><br>472,07 | <u>22223.86</u><br>452,54 | <u>504.34</u><br>10,27 | <u>454.56</u><br>9,26  | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 83 | +C1999-9001 | Електроенергія                                                                                                                   | кВт-год  | 42         | <u>3.32075</u><br>139,47  | <u>3.32075</u><br>139,47  | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 84 | &1501-22020 | Електросушилка для рук. 811А.                                                                                                    | комплект | 3          | <u>1428.19</u><br>4284,57 | <u>1396.00</u><br>4188,00 | <u>4.19</u><br>12,57   | <u>28</u><br>84,00     | <a href="https://lvivmarket.com/profesiyniy-inventar-klining/sanitarno-gigienichne-obladnannya/sushki-dlya-ruk/elektrosushka-dlya-ruk-811.html">https://lvivmarket.com/profesiyniy-inventar-klining/sanitarno-gigienichne-obladnannya/sushki-dlya-ruk/elektrosushka-dlya-ruk-811.html</a><br>50 км. |
| 85 | +C1630-522  | Заглушки до питомертажних лючків STD 8281                                                                                        | шт       | 19,57594   | <u>9.36</u><br>183,23     | <u>9.16</u><br>179,32     | <u>0.02</u><br>0,39    | <u>0.18</u><br>3,52    | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                              |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                    | 4        | 5    | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                | 12/13                  | 14     |
|----|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---------------------------|---------------------------|----------------------|------------------------|--------|
| 86 | +C111-1631             | Замазка захисна                                                                                      | кг       | 13,8 | <u>74.7</u><br>1030,86    | <u>72.38</u><br>998,84    | <u>0.86</u><br>11,87 | <u>1.46</u><br>20,15   | 50 км. |
| 87 | +C111-960<br>варіант 3 | Засувка чавунна з обрезним клином Ду100 мм                                                           | шт       | 2    | <u>4131</u><br>8262,00    | <u>4049.92</u><br>8099,84 | <u>0.08</u><br>0,16  | <u>81</u><br>162,00    | 50 км. |
| 88 | &C1221-108             | Змішувач для мийки                                                                                   | шт       | 19   | <u>626.25</u><br>11898,75 | <u>613.76</u><br>11661,44 | <u>0.21</u><br>3,99  | <u>12.28</u><br>233,32 | 50 км. |
| 89 | +C130-624              | Змішувачі для душових установок, См-Д-Шл, з душовою сіткою на гнучкому шлангові                      | комплект | 3    | <u>400.93</u><br>1202,79  | <u>391.82</u><br>1175,46  | <u>1.25</u><br>3,75  | <u>7.86</u><br>23,58   | 50 км. |
| 90 | +C130-628              | Змішувачі для умивальників, См-Ум-НКСА, настольні, з нижньою камерою змішування та аератором         | комплект | 29   | <u>428.66</u><br>12431,14 | <u>419.56</u><br>12167,24 | <u>0.69</u><br>20,01 | <u>8.41</u><br>243,89  | 50 км. |
| 91 | &C130-283-1            | Зонт круглий ЗК-100 мм                                                                               | шт       | 1    | <u>136.31</u><br>136,31   | <u>133.33</u><br>133,33   | <u>0.31</u><br>0,31  | <u>2.67</u><br>2,67    | 50 км. |
| 92 | &C130-283-3            | Зонт круглий ЗК-125 мм                                                                               | шт       | 3    | <u>143.93</u><br>431,79   | <u>140.80</u><br>422,40   | <u>0.31</u><br>0,93  | <u>2.82</u><br>8,46    | 50 км. |
| 93 | &C130-2160-1           | Зонти вентиляційних систем круглі ЗК 160                                                             | шт       | 2    | <u>1257.98</u><br>2515,96 | <u>1232.00</u><br>2464,00 | <u>1.31</u><br>2,62  | <u>24.67</u><br>49,34  | 50 км. |
| 94 | +C130-297              | Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка ЗК250, діаметр шахт 250 мм                | шт       | 1    | <u>208.97</u><br>208,97   | <u>202.69</u><br>202,69   | <u>2.18</u><br>2,18  | <u>4.1</u><br>4,10     | 50 км. |
| 95 | +C130-298              | Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка ЗК315, діаметр шахт 315 мм                | шт       | 2    | <u>227.41</u><br>454,82   | <u>220.04</u><br>440,08   | <u>2.91</u><br>5,82  | <u>4.46</u><br>8,92    | 50 км. |
| 96 | +C130-299              | Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка ЗК400, діаметр шахт 400 мм                | шт       | 1    | <u>279.42</u><br>279,42   | <u>268.50</u><br>268,50   | <u>5.44</u><br>5,44  | <u>5.48</u><br>5,48    | 50 км. |
| 97 | &C130-3060             | Зонти вентиляційних систем прямокутні із оцинкованої сталі, марка ЗПц 300Х600, периметр шахт 1800 мм | шт       | 1    | <u>1368.91</u><br>1368,91 | <u>1333.33</u><br>1333,33 | <u>8.74</u><br>8,74  | <u>26.84</u><br>26,84  | 50 км. |

| 1   | 2              | 3                                                              | 4     | 5        | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                 | 12/13                  | 14     |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------------|-------|----------|----------------------------|----------------------------|-----------------------|------------------------|--------|
| 98  | +C111-311      | Каболка                                                        | т     | 0,004525 | <u>68822.76</u><br>311,42  | <u>66787.72</u><br>302,21  | <u>685.57</u><br>3,10 | <u>1349.47</u><br>6,11 | 50 км. |
| 99  | +C111-310      | Каніфоль соснова                                               | т     | 0,00016  | <u>207254.81</u><br>33,16  | <u>202334.03</u><br>32,37  | <u>856.96</u><br>0,14 | <u>4063.82</u><br>0,65 | 50 км. |
| 100 | +C111-319      | Картон будівельний прокладний, марка Б                         | т     | 0,00076  | <u>18478.26</u><br>14,04   | <u>17120.62</u><br>13,01   | <u>995.32</u><br>0,76 | <u>362.32</u><br>0,27  | 50 км. |
| 101 | +C111-324      | Кисень технічний газоподібний                                  | м3    | 2,8712   | <u>12.44</u><br>35,72      | <u>3.70</u><br>10,62       | <u>8.5</u><br>24,41   | <u>0.24</u><br>0,69    | 50 км. |
| 102 | &C111-18590    | Кліпса монтажна                                                | 100шт | 15,9     | <u>102.73</u><br>1633,41   | <u>99.84</u><br>1587,46    | <u>0.88</u><br>13,99  | <u>2.01</u><br>31,96   | 50 км. |
| 103 | &C130-11400-1  | Клапан Вентс КОМ 400                                           | шт    | 1        | <u>1401.08</u><br>1401,08  | <u>1371.52</u><br>1371,52  | <u>2.09</u><br>2,09   | <u>27.47</u><br>27,47  | 50 км. |
| 104 | &C130-11315    | Клапан Вентс КОМ1 315                                          | шт    | 1        | <u>1094.27</u><br>1094,27  | <u>1070.72</u><br>1070,72  | <u>2.09</u><br>2,09   | <u>21.46</u><br>21,46  | 50 км. |
| 105 | &C130-5000-230 | Клапан РРК 500 з електроприводом BELIMO CM230                  | шт    | 5        | <u>2103.56</u><br>10517,80 | <u>2057.60</u><br>10288,00 | <u>4.71</u><br>23,55  | <u>41.25</u><br>206,25 | 50 км. |
| 106 | &C1630-5710-6  | Клапан запобіжний Valtec 1/2" x6 Бар VT. 0490.G.0460           | шт    | 10       | <u>178.59</u><br>1785,90   | <u>174.93</u><br>1749,30   | <u>0.16</u><br>1,60   | <u>3.5</u><br>35,00    | 50 км. |
| 107 | &C130-151-4    | Клапан зворотній Valtec 1/2" (латунный золотник) (VT.151.N.04) | шт    | 10       | <u>88.46</u><br>884,60     | <u>86.55</u><br>865,50     | <u>0.18</u><br>1,80   | <u>1.73</u><br>17,30   | 50 км. |
| 108 | &C130-1100-1   | Клапан зворотній ВЕНТС КОМ 100                                 | шт    | 3        | <u>150.65</u><br>451,95    | <u>146.13</u><br>438,39    | <u>1.57</u><br>4,71   | <u>2.95</u><br>8,85    | 50 км. |
| 109 | &C130-1125-1   | Клапан зворотній ВЕНТС КОМ 125                                 | шт    | 1        | <u>165.87</u><br>165,87    | <u>160.53</u><br>160,53    | <u>2.09</u><br>2,09   | <u>3.25</u><br>3,25    | 50 км. |
| 110 | &C130-1160-1   | Клапан зворотній ВЕНТС КОМ 160                                 | шт    | 2        | <u>199.08</u><br>398,16    | <u>194.66</u><br>389,32    | <u>0.52</u><br>1,04   | <u>3.9</u><br>7,80     | 50 км. |

| 1   | 2                       | 3                                                                                 | 4     | 5       | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                  | 14     |
|-----|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|--------|
| 111 | &C130-1250-1            | Клапан зворотній ВЕНТС КОМ 250                                                    | шт    | 1       | <u>299.19</u><br>299,19   | <u>292.80</u><br>292,80   | <u>0.52</u><br>0,52   | <u>5.87</u><br>5,87    | 50 км. |
| 112 | +C113-2301<br>варіант 4 | Клапан кульовий муфтовий Ду 20мм ,Ру 1,6 МПа                                      | шт    | 1       | <u>90.33</u><br>90,33     | <u>88.45</u><br>88,45     | <u>0.11</u><br>0,11   | <u>1.77</u><br>1,77    | 50 км. |
| 113 | +C113-2299<br>варіант 2 | Клапан повітряний (аератор) каналізаційний 50 мм                                  | шт    | 1       | <u>32.75</u><br>32,75     | <u>32.00</u><br>32,00     | <u>0.11</u><br>0,11   | <u>0.64</u><br>0,64    | 50 км. |
| 114 | &C130-11100-2           | Клапан протипожежний універсальний з електричним приводом КПУ-1Н-О-Н-100-2Ф-МП220 | шт    | 3       | <u>1183.7</u><br>3551,10  | <u>1158.40</u><br>3475,20 | <u>2.09</u><br>6,27   | <u>23.21</u><br>69,63  | 50 км. |
| 115 | +C113-2300<br>варіант 2 | Клапан чавунний зворотний фланцевий Ду100                                         | шт    | 1       | <u>4046.76</u><br>4046,76 | <u>3967.30</u><br>3967,30 | <u>0.11</u><br>0,11   | <u>79.35</u><br>79,35  | 50 км. |
| 116 | +C111-1644              | Клей гумовий N88-Н                                                                | кг    | 0,0618  | <u>107.74</u><br>6,66     | <u>104.94</u><br>6,49     | <u>0.69</u><br>0,04   | <u>2.11</u><br>0,13    | 50 км. |
| 117 | +C111-330               | Клей термопрен                                                                    | кг    | 7,526   | <u>158.05</u><br>1189,48  | <u>154.26</u><br>1160,96  | <u>0.69</u><br>5,19   | <u>3.1</u><br>23,33    | 50 км. |
| 118 | +C1113-74               | Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт                                 | т     | 0,00072 | <u>68423.07</u><br>49,26  | <u>66155.92</u><br>47,63  | <u>925.52</u><br>0,67 | <u>1341.63</u><br>0,96 | 50 км. |
| 119 | +C1545-70               | Кнопка K227                                                                       | 100шт | 0,2448  | <u>10.15</u><br>2,48      | <u>9.66</u><br>2,36       | <u>0.29</u><br>0,07   | <u>0.2</u><br>0,05     | 50 км. |
| 120 | &C130-42025             | Кріплення-хомут гум. з кілком до труб 20-25мм                                     | 100шт | 3,75    | <u>843.22</u><br>3162,08  | <u>805.76</u><br>3021,60  | <u>20.93</u><br>78,49 | <u>16.53</u><br>61,99  | 50 км. |
| 121 | &C130-40032             | Кріплення-хомут пластиковий з кілком до труб 32 BOR plus                          | 100шт | 0,93    | <u>1100.97</u><br>1023,90 | <u>1063.68</u><br>989,22  | <u>15.7</u><br>14,60  | <u>21.59</u><br>20,08  | 50 км. |
| 122 | &C130-40040             | Кріплення-хомут пластиковий з кілком до труб 40 BOR plus                          | 100шт | 0,105   | <u>1155.29</u><br>121,31  | <u>1110.40</u><br>116,59  | <u>22.24</u><br>2,34  | <u>22.65</u><br>2,38   | 50 км. |
| 123 | &C130-40050-1           | Кріплення-хомут пластиковий з кілком до труб 50 BOR plus                          | 100шт | 0,175   | <u>1309.44</u><br>229,15  | <u>1257.60</u><br>220,08  | <u>26.16</u><br>4,58  | <u>25.68</u><br>4,49   | 50 км. |

| 1   | 2                        | 3                                                                                 | 4        | 5      | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                | 12/13                 | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|-----|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------------------|---------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 124 | +C1630-114               | Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]                          | кг       | 2,8    | <u>22.12</u><br>61,94     | <u>21.10</u><br>59,08     | <u>0.59</u><br>1,65  | <u>0.43</u><br>1,21   | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 125 | &C113-2146-15            | Кран кульовий Valtec водорозбірний (зливний)зі з"ємним штуцером зов. 1/2" VT. 051 | шт       | 15     | <u>141.03</u><br>2115,45  | <u>139.78</u><br>2096,70  | <u>0.2</u><br>3,00   | <u>1.05</u><br>15,75  | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 126 | &C1630-633-8             | Кран кульовий діаметр 15 мм (VT.217)                                              | шт       | 134    | <u>177.07</u><br>23727,38 | <u>172.80</u><br>23155,20 | <u>0.8</u><br>107,20 | <u>3.47</u><br>464,98 | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 127 | &C1630-633-9             | Кран кульовий діаметр 20 мм (VT.217)                                              | шт       | 5      | <u>261.94</u><br>1309,70  | <u>256.00</u><br>1280,00  | <u>0.8</u><br>4,00   | <u>5.14</u><br>25,70  | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 128 | &C1630-633-32            | Кран кульовий діаметр 32 мм (VT.217)                                              | шт       | 2      | <u>315.07</u><br>630,14   | <u>308.32</u><br>616,64   | <u>0.57</u><br>1,14  | <u>6.18</u><br>12,36  | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 129 | &C1630-633-40            | Кран кульовий діаметр 40 мм (VT.217)                                              | шт       | 1      | <u>532.94</u><br>532,94   | <u>521.73</u><br>521,73   | <u>0.76</u><br>0,76  | <u>10.45</u><br>10,45 | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 130 | +C111-1639               | Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм                                | шт       | 0,7315 | <u>158.87</u><br>116,21   | <u>155.38</u><br>113,66   | <u>0.37</u><br>0,27  | <u>3.12</u><br>2,28   | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 131 | +C1630-1450<br>варіант 2 | Лічильник холодної води Ду32                                                      | шт       | 1      | <u>3941.6</u><br>3941,60  | <u>3859.97</u><br>3859,97 | <u>4.34</u><br>4,34  | <u>77.29</u><br>77,29 | <a href="https://teplokor.ua/products/zenner-mnk-n-du-32?~:text=Zenner%20MNK-N%20Ду%2032%20—%20це%20лічильник%20оводи%20С%20метрологічного, підшипники%20та%20тривалий%20термін%20служби">https://teplokor.ua/products/zenner-mnk-n-du-32?~:text=Zenner%20MNK-N%20Ду%2032%20—%20це%20лічильник%20оводи%20С%20метрологічного, підшипники%20та%20тривалий%20термін%20служби</a><br>50 км. |
| 132 | +C1630-113<br>варіант 2  | Манометр 0 - 600 кПа в комплекті з триходовим краном                              | комплект | 1      | <u>1008.6</u><br>1008,60  | <u>987.41</u><br>987,41   | <u>1.41</u><br>1,41  | <u>19.78</u><br>19,78 | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                     | 4        | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                 | 12/13                   | 14                                                                                                                                                                                      |
|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|----------------------------|----------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 133 | +C111-587   | Масло індустрийне И-20А                                                                                                               | т        | 0,000313  | <u>11478,2</u><br>3,59     | <u>10312,67</u><br>3,23    | <u>940,47</u><br>0,29 | <u>225,06</u><br>0,07   | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 134 | +C1546-45   | Масло машинне                                                                                                                         | т        | 0,006     | <u>47456,88</u><br>284,74  | <u>45737,94</u><br>274,43  | <u>788,41</u><br>4,73 | <u>930,53</u><br>5,58   | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 135 | +C111-605   | Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"                                                                                           | т        | 0,01207   | <u>32483,81</u><br>392,08  | <u>31072,18</u><br>375,04  | <u>774,69</u><br>9,35 | <u>636,94</u><br>7,69   | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 136 | +C1545-112  | Металеві прокладки                                                                                                                    | т        | 0,014     | <u>11777,46</u><br>164,88  | <u>10986,65</u><br>153,81  | <u>559,88</u><br>7,84 | <u>230,93</u><br>3,23   | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 137 | +C130-491   | Мийки із нержавіючої сталі з однією круглою або прямокутною чашею, із зливною дошкою, з кріпленнями, МНД, МНДК, розмір 800х600х222 мм | шт       | 6         | <u>5885,81</u><br>35314,86 | <u>5766,00</u><br>34596,00 | <u>4,4</u><br>26,40   | <u>115,41</u><br>692,46 | <a href="https://epicentrk.ua/ua/shop/moyka-dlya-kukhni-teka-classic-1b-1d-10119056.html">https://epicentrk.ua/ua/shop/moyka-dlya-kukhni-teka-classic-1b-1d-10119056.html</a><br>50 км. |
| 138 | +C1545-152  | Наконечники кабельні                                                                                                                  | 100шт    | 0,1224    | <u>1109,78</u><br>135,84   | <u>1085,93</u><br>132,92   | <u>2,09</u><br>0,26   | <u>21,76</u><br>2,66    | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 139 | +C111-628   | Оліфа комбінована К-3                                                                                                                 | т        | 0,00028   | <u>82963,32</u><br>23,23   | <u>80548,18</u><br>22,55   | <u>788,41</u><br>0,22 | <u>1626,73</u><br>0,46  | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 140 | +C111-1668  | Оліфа натуральна                                                                                                                      | кг       | 2,1625    | <u>144,73</u><br>312,98    | <u>141,10</u><br>305,13    | <u>0,79</u><br>1,71   | <u>2,84</u><br>6,14     | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 141 | +C1545-159  | Очіс льняний                                                                                                                          | т        | 0,0020135 | <u>17225,39</u><br>34,68   | <u>16280,67</u><br>32,78   | <u>606,97</u><br>1,22 | <u>337,75</u><br>0,68   | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 142 | &C130-876-7 | П'єдестал під умивальник                                                                                                              | комплект | 30        | <u>529,72</u><br>15891,60  | <u>512,00</u><br>15360,00  | <u>7,33</u><br>219,90 | <u>10,39</u><br>311,70  | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 143 | +C1546-54   | Пароніт                                                                                                                               | т        | 0,00067   | <u>98744,87</u><br>66,16   | <u>96054,57</u><br>64,36   | <u>754,13</u><br>0,51 | <u>1936,17</u><br>1,29  | 50 км.                                                                                                                                                                                  |
| 144 | &C111-6250  | Паста герметизувальна, така, що тужавіє "Уніпак" (туб 250гр.)                                                                         | шт       | 18        | <u>79,95</u><br>1439,10    | <u>78,21</u><br>1407,78    | <u>0,17</u><br>3,06   | <u>1,57</u><br>28,26    | 50 км.                                                                                                                                                                                  |

| 1   | 2                       | 3                                                                                                                                                           | 4     | 5       | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                  | 12/13                  | 14     |
|-----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------------------------|---------------------------|------------------------|------------------------|--------|
| 145 | +C1545-169              | Перемикач заземлювальний                                                                                                                                    | шт    | 2       | <u>20.81</u><br>41,62     | <u>20.05</u><br>40,10     | <u>0.35</u><br>0,70    | <u>0.41</u><br>0,82    | 50 км. |
| 146 | +C113-1198<br>варіант 2 | Перехід сталевий приварний д.100-д.32                                                                                                                       | шт    | 2       | <u>100.2</u><br>200,40    | <u>97.98</u><br>195,96    | <u>0.26</u><br>0,52    | <u>1.96</u><br>3,92    | 50 км. |
| 147 | +C111-849               | Пластина гумова рулонна вулканізована                                                                                                                       | кг    | 0,72    | <u>127.34</u><br>91,68    | <u>124.28</u><br>89,48    | <u>0.56</u><br>0,40    | <u>2.5</u><br>1,80     | 50 км. |
| 148 | +C130-1124              | Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм                             | м2    | 56,4258 | <u>348.41</u><br>19659,31 | <u>338.81</u><br>19117,63 | <u>2.77</u><br>156,30  | <u>6.83</u><br>385,38  | 50 км. |
| 149 | +C130-1126              | Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм                     | м2    | 114,453 | <u>313.53</u><br>35884,45 | <u>304.08</u><br>34802,87 | <u>3.3</u><br>377,69   | <u>6.15</u><br>703,89  | 50 км. |
| 150 | +C130-1127              | Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр від 500 до 800 мм                     | м2    | 15,7    | <u>295.57</u><br>4640,45  | <u>285.85</u><br>4487,85  | <u>3.92</u><br>61,54   | <u>5.8</u><br>91,06    | 50 км. |
| 151 | +C130-1128              | Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм | м2    | 90,7    | <u>386.38</u><br>35044,67 | <u>375.14</u><br>34025,20 | <u>3.66</u><br>331,96  | <u>7.58</u><br>687,51  | 50 км. |
| 152 | +C111-782               | Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг                                                                                                                 | т     | 0,0266  | <u>21040.67</u><br>559,68 | <u>20132.62</u><br>535,53 | <u>495.49</u><br>13,18 | <u>412.56</u><br>10,97 | 50 км. |
| 153 | &C126-1178-15           | Поручень для умивальника з опорою для рук ( МГН )                                                                                                           | компл | 2       | <u>1922.32</u><br>3844,64 | <u>1879.68</u><br>3759,36 | <u>4.95</u><br>9,90    | <u>37.69</u><br>75,38  | 50 км. |
| 154 | &C126-1178-11           | Поручень на унітаз з регульованою висотою для МГН                                                                                                           | компл | 2       | <u>966.76</u><br>1933,52  | <u>941.86</u><br>1883,72  | <u>5.94</u><br>11,88   | <u>18.96</u><br>37,92  | 50 км. |
| 155 | +C1545-158              | Прикінцевлювач маркувальний А671                                                                                                                            | 100шт | 0,612   | <u>8.57</u><br>5,24       | <u>8.34</u><br>5,10       | <u>0.06</u><br>0,04    | <u>0.17</u><br>0,10    | 50 км. |

| 1   | 2                       | 3                                                                 | 4      | 5       | 6/7                          | 8/9                          | 10/11                 | 12/13                    | 14     |
|-----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|--------------------------|--------|
| 156 | +C1522-26               | Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40     | т      | 0,00048 | <u>498010.68</u><br>239,05   | <u>487865.45</u><br>234,18   | <u>380.31</u><br>0,18 | <u>9764.92</u><br>4,69   | 50 км. |
| 157 | +C111-1746              | Прокладки гумові [пластина технічна пресована]                    | кг     | 1,558   | <u>45.57</u><br>71,00        | <u>44.12</u><br>68,74        | <u>0.56</u><br>0,87   | <u>0.89</u><br>1,39      | 50 км. |
| 158 | +C1541-67-2             | Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм     | 1000шт | 0,002   | <u>5426</u><br>10,85         | <u>5214.96</u><br>10,43      | <u>104.65</u><br>0,21 | <u>106.39</u><br>0,21    | 50 км. |
| 159 | +C1546-66               | Пропан-бутан технічний                                            | м3     | 0,22973 | <u>41.24</u><br>9,47         | <u>27.71</u><br>6,37         | <u>12.72</u><br>2,92  | <u>0.81</u><br>0,18      | 50 км. |
| 160 | &C1545-25-1             | Протипожежна гільза 23-28 мм пластик Walraven BIS Pacifyre® MKII  | шт     | 4       | <u>794.99</u><br>3179,96     | <u>778.88</u><br>3115,52     | <u>0.52</u><br>2,08   | <u>15.59</u><br>62,36    | 50 км. |
| 161 | &C1545-40-1             | Протипожежна гільза 38-44 мм пластик Walraven BIS Pacifyre® MKII  | шт     | 5       | <u>889.64</u><br>4448,20     | <u>871.68</u><br>4358,40     | <u>0.52</u><br>2,60   | <u>17.44</u><br>87,20    | 50 км. |
| 162 | &C1545-50-1             | Протипожежна гільза 49-51 мм пластик Walraven BIS Pacifyre® MKII  | шт     | 18      | <u>977.88</u><br>17601,84    | <u>958.08</u><br>17245,44    | <u>0.63</u><br>11,34  | <u>19.17</u><br>345,06   | 50 км. |
| 163 | &C1545-100-1            | Протипожежна гільза 99-101 мм пластик Walraven BIS Pacifyre® MKII | шт     | 12      | <u>15378.96</u><br>184547,52 | <u>15075.84</u><br>180910,08 | <u>1.57</u><br>18,84  | <u>301.55</u><br>3618,60 | 50 км. |
| 164 | +C113-1478              | Ревізія ПВХ діам. 110 мм                                          | шт     | 2       | <u>133.62</u><br>267,24      | <u>130.78</u><br>261,56      | <u>0.22</u><br>0,44   | <u>2.62</u><br>5,24      | 50 км. |
| 165 | +C113-1478<br>варіант 2 | Ревізія діам. 110 мм                                              | шт     | 6       | <u>133.62</u><br>801,72      | <u>130.78</u><br>784,68      | <u>0.22</u><br>1,32   | <u>2.62</u><br>15,72     | 50 км. |

| 1   | 2              | 3                                                                                             | 4  | 5  | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                | 12/13                 | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|---------------------------|---------------------------|----------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 166 | &C130-7040-230 | Регулятор витрати повітря 700x400 з електроприводом BELIMO CM230                              | шт | 1  | <u>3652,38</u><br>3652,38 | <u>3575,00</u><br>3575,00 | <u>5,76</u><br>5,76  | <u>71,62</u><br>71,62 | <a href="https://airteam.com.ua/products/elektroprivod-povitryanoi-zaslinski-belimo-cm230-lr?gad_source=1&amp;gclid=EAlaIQobChMI3tv6iO_hhAMVOU1BAh11VAAvEAQYAiABEgJ22fD_BwE">https://airteam.com.ua/products/elektroprivod-povitryanoi-zaslinski-belimo-cm230-lr?gad_source=1&amp;gclid=EAlaIQobChMI3tv6iO_hhAMVOU1BAh11VAAvEAQYAiABEgJ22fD_BwE</a><br>50 км. |
| 167 | &C130-5030-230 | Регулятор витрати повітря PPB 500x300 з електроприводом BELIMO CM230                          | шт | 1  | <u>3383,61</u><br>3383,61 | <u>3313,07</u><br>3313,07 | <u>4,19</u><br>4,19  | <u>66,35</u><br>66,35 | <a href="https://airteam.com.ua/products/elektroprivod-povitryanoi-zaslinski-belimo-cm230-lr?gad_source=1&amp;gclid=EAlaIQobChMI3tv6iO_hhAMVOU1BAh11VAAvEAQYAiABEgJ22fD_BwE">https://airteam.com.ua/products/elektroprivod-povitryanoi-zaslinski-belimo-cm230-lr?gad_source=1&amp;gclid=EAlaIQobChMI3tv6iO_hhAMVOU1BAh11VAAvEAQYAiABEgJ22fD_BwE</a><br>50 км. |
| 168 | &1517-1300-1   | Регулятор швидкості PC-1-300                                                                  | шт | 1  | <u>512,43</u><br>512,43   | <u>501,86</u><br>501,86   | <u>0,52</u><br>0,52  | <u>10,05</u><br>10,05 | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 169 | &C130-3040-2   | Решітка дворядна з механізмом регулювання(2М) / 3040-2М 800x300                               | шт | 1  | <u>1067,27</u><br>1067,27 | <u>1043,20</u><br>1043,20 | <u>3,14</u><br>3,14  | <u>20,93</u><br>20,93 | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 170 | &C130-2535-3   | Решітка металева 2535-1Ж 300x200(Н) нерегульована однорядна з сіткою (з монтажними пружинами) | шт | 24 | <u>182,55</u><br>4381,20  | <u>177,92</u><br>4270,08  | <u>1,05</u><br>25,20 | <u>3,58</u><br>85,92  | 50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |

| 1   | 2            | 3                                                                                                   | 4  | 5       | 6/7                       | 8/9                      | 10/11                   | 12/13                 | 14     |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|-----------------------|--------|
| 171 | &C130-2535-2 | Решітка металева 2535-1Ж 500х250(Н)<br>нерегульована однорядна з сіткою (з<br>монтажними пружинами) | шт | 10      | <u>306.46</u><br>3064,60  | <u>298.88</u><br>2988,80 | <u>1.57</u><br>15,70    | <u>6.01</u><br>60,10  | 50 км. |
| 172 | &C130-2535-1 | Решітка металева 2535-1Ж 500х500(Н)<br>нерегульована однорядна з сіткою (з<br>монтажними пружинами) | шт | 8       | <u>85.58</u><br>684,64    | <u>81.28</u><br>650,24   | <u>2.62</u><br>20,96    | <u>1.68</u><br>13,44  | 50 км. |
| 173 | &C130-4570   | Решітка металева 4570-1Н 500х300(Н)<br>нерегульована однорядна з сіткою                             | шт | 1       | <u>526.45</u><br>526,45   | <u>514.56</u><br>514,56  | <u>1.57</u><br>1,57     | <u>10.32</u><br>10,32 | 50 км. |
| 174 | &C130-7040-1 | Решітка металева 4570-1Н 700х400(Н)<br>нерегульована однорядна з сіткою                             | шт | 1       | <u>880.09</u><br>880,09   | <u>857.60</u><br>857,60  | <u>5.23</u><br>5,23     | <u>17.26</u><br>17,26 | 50 км. |
| 175 | &C130-3030-4 | Решітки радіальні / 3030-1R 200х100                                                                 | шт | 17      | <u>193.11</u><br>3282,87  | <u>188.80</u><br>3209,60 | <u>0.52</u><br>8,84     | <u>3.79</u><br>64,43  | 50 км. |
| 176 | &C130-3030-1 | Решітки радіальні / 3030-1R 300х150                                                                 | шт | 18      | <u>281.78</u><br>5072,04  | <u>275.20</u><br>4953,60 | <u>1.05</u><br>18,90    | <u>5.53</u><br>99,54  | 50 км. |
| 177 | +C1425-11681 | Розчин готовий кладковий важкий<br>цементний, марка М50                                             | м3 | 0,0001  | <u>1809.72</u><br>0,18    | <u>668.54</u><br>0,07    | <u>1105.7</u><br>0,11   | <u>35.48</u><br>-     | 50 км. |
| 178 | +C1425-11683 | Розчин готовий кладковий важкий<br>цементний, марка М100                                            | м3 | 0,05968 | <u>1985.2</u><br>118,48   | <u>840.57</u><br>50,17   | <u>1105.7</u><br>65,99  | <u>38.93</u><br>2,32  | 50 км. |
| 179 | +C1425-11702 | Розчин готовий опоряджувальний цементно-<br>вапняковий 1:1:6                                        | м3 | 0,5302  | <u>1946.08</u><br>1031,81 | <u>802.22</u><br>425,34  | <u>1105.7</u><br>586,24 | <u>38.16</u><br>20,23 | 50 км. |
| 180 | +C130-1186   | Рукава поливальні, діаметр 25 мм                                                                    | м  | 60      | <u>71.77</u><br>4306,20   | <u>69.58</u><br>4174,80  | <u>0.78</u><br>46,80    | <u>1.41</u><br>84,60  | 50 км. |
| 181 | +C1110-112   | Сітка сталева плетена з оцинкованого дроту,<br>діаметр 1,2 мм, з квадратними чарунками              | м2 | 9,68    | <u>112.3</u><br>1087,06   | <u>109.07</u><br>1055,80 | <u>1.03</u><br>9,97     | <u>2.2</u><br>21,29   | 50 км. |
| 182 | +C1545-248   | Скоби будівельні                                                                                    | кг | 18      | <u>18.76</u><br>337,68    | <u>17.81</u><br>320,58   | <u>0.58</u><br>10,44    | <u>0.37</u><br>6,66   | 50 км. |
| 183 | +C111-1683-1 | Скотч                                                                                               | м  | 732,142 | <u>0.75</u><br>549,11     | <u>0.66</u><br>483,21    | <u>0.08</u><br>58,57    | <u>0.01</u><br>7,33   | 50 км. |

| 1   | 2           | 3                                                           | 4    | 5       | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                  | 14                                                                                                                                                                      |
|-----|-------------|-------------------------------------------------------------|------|---------|----------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 184 | &C1630-2340 | Спецз'єднання мідні [коліна, муфти, гайки накидні, муфтові] | шт   | 8       | <u>72.01</u><br>576,08     | <u>70.40</u><br>563,20     | <u>0.2</u><br>1,60     | <u>1.41</u><br>11,28   | 50 км.                                                                                                                                                                  |
| 185 | +C1113-180  | Спирт етиловий ректифікований технічний, I сорт             | т    | 0,0002  | <u>40668.42</u><br>8,13    | <u>38945.48</u><br>7,79    | <u>925.52</u><br>0,19  | <u>797.42</u><br>0,15  | 50 км.                                                                                                                                                                  |
| 186 | +C1110-172  | Сталь кутова 32х32 мм                                       | т    | 0,056   | <u>21605</u><br>1209,88    | <u>20801.06</u><br>1164,86 | <u>380.31</u><br>21,30 | <u>423.63</u><br>23,72 | 50 км.                                                                                                                                                                  |
| 187 | +C111-1797  | Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,5 мм             | т    | 0,024   | <u>54088.41</u><br>1298,12 | <u>53305.46</u><br>1279,33 | <u>380.31</u><br>9,13  | <u>402.64</u><br>9,66  | 50 км.                                                                                                                                                                  |
| 188 | +C111-1805  | Сталь листовая, тонколистовая вуглецева, марка ВСтЗсп       | т    | 0,00078 | <u>17780.05</u><br>13,87   | <u>17267.38</u><br>13,47   | <u>380.31</u><br>0,30  | <u>132.36</u><br>0,10  | 50 км.                                                                                                                                                                  |
| 189 | +C1544-92   | Стрічка ізоляційна "Пара"                                   | кг   | 0,0063  | <u>89.32</u><br>0,56       | <u>86.42</u><br>0,54       | <u>1.15</u><br>0,01    | <u>1.75</u><br>0,01    | 50 км.                                                                                                                                                                  |
| 190 | +C1545-101  | Стрічка монтажна ЛМ                                         | 100м | 0,0288  | <u>291.57</u><br>8,40      | <u>285.20</u><br>8,21      | <u>0.65</u><br>0,02    | <u>5.72</u><br>0,17    | 50 км.                                                                                                                                                                  |
| 191 | &C114-75-22 | Термафлекс Е-22                                             | 100м | 3,1416  | <u>1509.42</u><br>4741,99  | <u>1478.40</u><br>4644,54  | <u>1.42</u><br>4,46    | <u>29.6</u><br>92,99   | <a href="https://mizol.ua/2630-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-229">https://mizol.ua/2630-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-229</a><br>50 км. |
| 192 | &C114-75-28 | Термафлекс Е-28                                             | 100м | 0,6834  | <u>1715.24</u><br>1172,20  | <u>1680.00</u><br>1148,11  | <u>1.61</u><br>1,10    | <u>33.63</u><br>22,99  | <a href="https://mizol.ua/2631-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-289">https://mizol.ua/2631-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-289</a><br>50 км. |

| 1   | 2           | 3                                                                                                         | 4        | 5       | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                  | 14                                                                                                                                                                            |
|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 193 | &C114-75-35 | Термафлекс Е-35                                                                                           | 100м     | 0,9486  | <u>2009.99</u><br>1906,68 | <u>1968.64</u><br>1867,45 | <u>1.94</u><br>1,84   | <u>39.41</u><br>37,39  | <a href="https://mizol.ua/ua/2632-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-359">https://mizol.ua/ua/2632-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-359</a><br>50 км. |
| 194 | &C114-75-42 | Термафлекс Е-42                                                                                           | 100м     | 0,2142  | <u>2580.22</u><br>552,68  | <u>2526.72</u><br>541,22  | <u>2.91</u><br>0,62   | <u>50.59</u><br>10,84  | <a href="https://mizol.ua/2633-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-429">https://mizol.ua/2633-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-429</a><br>50 км.       |
| 195 | &C114-75-54 | Термафлекс Е-54                                                                                           | 100м     | 0,357   | <u>3603.17</u><br>1286,33 | <u>3528.00</u><br>1259,50 | <u>4.52</u><br>1,61   | <u>70.65</u><br>25,22  | <a href="https://mizol.ua/2635-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-549">https://mizol.ua/2635-teplouzolyacuya-pe-dlya-trub-thermaflex-frz-e-549</a><br>50 км.       |
| 196 | +C130-637   | Трапи малі Т-100М чавунні емальовані з прямим відводом, ґратами та гумовою пробкою, розмір 355х200х142 мм | комплект | 2       | <u>807.46</u><br>1614,92  | <u>784.88</u><br>1569,76  | <u>6.75</u><br>13,50  | <u>15.83</u><br>31,66  | 50 км.                                                                                                                                                                        |
| 197 | +C1545-267  | Труби полівінілхлоридні                                                                                   | т        | 0,00004 | <u>97434.34</u><br>3,90   | <u>94948.28</u><br>3,80   | <u>575.58</u><br>0,02 | <u>1910.48</u><br>0,08 | 50 км.                                                                                                                                                                        |
| 198 | +C113-1681  | Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм                                    | м        | 179,284 | <u>20.07</u><br>3598,23   | <u>19.57</u><br>3508,59   | <u>0.11</u><br>19,72  | <u>0.39</u><br>69,92   | 50 км.                                                                                                                                                                        |
| 199 | +C113-1682  | Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм                                    | м        | 65,296  | <u>31.58</u><br>2062,05   | <u>30.74</u><br>2007,20   | <u>0.22</u><br>14,37  | <u>0.62</u><br>40,48   | 50 км.                                                                                                                                                                        |
| 200 | +C113-1683  | Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32х4,4 мм                                    | м        | 89,962  | <u>52.37</u><br>4711,31   | <u>51.00</u><br>4588,06   | <u>0.34</u><br>30,59  | <u>1.03</u><br>92,66   | 50 км.                                                                                                                                                                        |

| 1   | 2                       | 3                                                                                                                                                                                                                | 4        | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                   | 14     |
|-----|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|----------------------------|----------------------------|------------------------|-------------------------|--------|
| 201 | +C113-1684              | Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм                                                                                                                                           | м        | 20,307    | <u>79.95</u><br>1623,54    | <u>77.82</u><br>1580,29    | <u>0.56</u><br>11,37   | <u>1.57</u><br>31,88    | 50 км. |
| 202 | +C113-1685              | Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм                                                                                                                                           | м        | 34,298    | <u>141.27</u><br>4845,28   | <u>137.71</u><br>4723,18   | <u>0.79</u><br>27,10   | <u>2.77</u><br>95,00    | 50 км. |
| 203 | +C113-1689<br>варіант 2 | Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм                                                                                                                                          | м        | 117       | <u>28.73</u><br>3361,41    | <u>28.06</u><br>3283,02    | <u>0.11</u><br>12,87   | <u>0.56</u><br>65,52    | 50 км. |
| 204 | +C113-161               | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм                                                                                                          | м        | 20        | <u>222.36</u><br>4447,20   | <u>216.78</u><br>4335,60   | <u>3.92</u><br>78,40   | <u>1.66</u><br>33,20    | 50 км. |
| 205 | +C113-37                | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм                                                                                         | м        | 55        | <u>48.8</u><br>2684,00     | <u>48.00</u><br>2640,00    | <u>0.44</u><br>24,20   | <u>0.36</u><br>19,80    | 50 км. |
| 206 | &C1545-265-15           | Трубка мідна 15 мм                                                                                                                                                                                               | 100м     | 0,06      | <u>17096.11</u><br>1025,77 | <u>16746.24</u><br>1004,77 | <u>14.65</u><br>0,88   | <u>335.22</u><br>20,12  | 50 км. |
| 207 | +C130-665               | Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, із спинкою, розмір 600x450x150 мм | комплект | 29        | <u>2424.69</u><br>70316,01 | <u>2364.23</u><br>68562,67 | <u>12.92</u><br>374,68 | <u>47.54</u><br>1378,66 | 50 км. |
| 208 | &C130-9010<br>варіант 2 | Унітази "Компакт" з кришкою, сидінням, кріпленням, з косим випуском, гофротрубою, кутовим краном та гнучким під'єднанням 0,5м                                                                                    | шт       | 9         | <u>2059.45</u><br>18535,05 | <u>1998.14</u><br>17983,26 | <u>20.93</u><br>188,37 | <u>40.38</u><br>363,42  | 50 км. |
| 209 | +C1630-734<br>варіант 2 | Фільтр осадковий фланцевий Ду100 мм                                                                                                                                                                              | шт       | 1         | <u>4288.9</u><br>4288,90   | <u>4149.70</u><br>4149,70  | <u>55.1</u><br>55,10   | <u>84.1</u><br>84,10    | 50 км. |
| 210 | &C1630-162-15           | Фільтр сітчастий муфтовий 1/2" (VT.192.N.04)                                                                                                                                                                     | шт       | 10        | <u>102.9</u><br>1029,00    | <u>100.80</u><br>1008,00   | <u>0.08</u><br>0,80    | <u>2.02</u><br>20,20    | 50 км. |
| 211 | +C111-388               | Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015                                                                                                                                                   | т        | 0,0045345 | <u>27321.34</u><br>123,89  | <u>26024.65</u><br>118,01  | <u>760.98</u><br>3,45  | <u>535.71</u><br>2,43   | 50 км. |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                | 4  | 5       | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                   | 14                                                                                                                        |
|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------------------------|----------------------------|------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 212 | +C130-965        | Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 40 мм          | шт | 4       | <u>118.72</u><br>474,88    | <u>115.50</u><br>462,00    | <u>0.89</u><br>3,56    | <u>2.33</u><br>9,32     | 50 км.                                                                                                                    |
| 213 | +C130-1096       | Фонтанчики питні ФТ-П-Н підлогові з педальним пуском та ізливом для води, пляшковим сифоном та випуском без чаші | шт | 3       | <u>4226.41</u><br>12679,23 | <u>4125.70</u><br>12377,10 | <u>17.84</u><br>53,52  | <u>82.87</u><br>248,61  | 50 км.                                                                                                                    |
| 214 | +C130-478        | Хомути для кріплення повітроводів СТД 205                                                                        | т  | 0,01814 | <u>7436.83</u><br>134,90   | <u>6704.97</u><br>121,63   | <u>586.04</u><br>10,63 | <u>145.82</u><br>2,64   | 50 км.                                                                                                                    |
| 215 | +C111-1355       | Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний                                                                           | т  | 0,00124 | <u>7085.28</u><br>8,79     | <u>6365.63</u><br>7,89     | <u>580.72</u><br>0,72  | <u>138.93</u><br>0,18   | 50 км.                                                                                                                    |
| 216 | &C1630-8050      | Шумоглушник пластинчастий Aerostar SMN 80-50                                                                     | шт | 2       | <u>5726.86</u><br>11453,72 | <u>5596.26</u><br>11192,52 | <u>18.31</u><br>36,62  | <u>112.29</u><br>224,58 | 50 км.                                                                                                                    |
| 217 | &C1630-11125-1-X | Шумоглушники вентиляційні VENTS CP 125/600 круглі                                                                | шт | 3       | <u>846.42</u><br>2539,26   | <u>827.20</u><br>2481,60   | <u>2.62</u><br>7,86    | <u>16.6</u><br>49,80    | <a href="https://vents-shop.com.ua/kruglyy-shumoglushitel">https://vents-shop.com.ua/kruglyy-shumoglushitel</a><br>50 км. |
| 218 | &C1630-11160-1   | Шумоглушники вентиляційні VENTS CP 160/600 круглі                                                                | шт | 4       | <u>1055.31</u><br>4221,24  | <u>1032.53</u><br>4130,12  | <u>2.09</u><br>8,36    | <u>20.69</u><br>82,76   | 50 км.                                                                                                                    |
| 219 | &C1630-11250     | Шумоглушники вентиляційні VENTS CP 250/900 круглі                                                                | шт | 1       | <u>1911.53</u><br>1911,53  | <u>1869.86</u><br>1869,86  | <u>4.19</u><br>4,19    | <u>37.48</u><br>37,48   | 50 км.                                                                                                                    |
| 220 | &C1630-11315     | Шумоглушники вентиляційні VENTS CP 315/900 круглі                                                                | шт | 2       | <u>2456.69</u><br>4913,38  | <u>2408.00</u><br>4816,00  | <u>0.52</u><br>1,04    | <u>48.17</u><br>96,34   | 50 км.                                                                                                                    |
| 221 | &C1630-15030     | Шумоглушники вентиляційні VENTS CP 500x300 прямокутні                                                            | шт | 1       | <u>4913.69</u><br>4913,69  | <u>4804.26</u><br>4804,26  | <u>13.08</u><br>13,08  | <u>96.35</u><br>96,35   | 50 км.                                                                                                                    |
| 222 | &C1630-11350     | Шумоглушники вентиляційні VENTS CP 600x350                                                                       | шт | 1       | <u>6060.94</u><br>6060,94  | <u>5926.40</u><br>5926,40  | <u>15.7</u><br>15,70   | <u>118.84</u><br>118,84 | 50 км.                                                                                                                    |
|     |                  | Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат                                                 |    |         |                            |                            |                        |                         |                                                                                                                           |

| 1   | 2           | 3                                                              | 4           | 5        | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                 | 12/13                   | 14                         |
|-----|-------------|----------------------------------------------------------------|-------------|----------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------|
| 223 | C1999-9001  | Електроенергія                                                 | кВт-год     | 110,5603 | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-               |                       |                         |                            |
| 224 | C1999-9005  | Мастильні матеріали                                            | кг          | 3,2118   | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-               |                       |                         |                            |
| 225 | C1999-9006  | Гідравлічна рідина                                             | кг          | 2,4196   | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-               |                       |                         |                            |
|     |             | <b>Разом по розділу III</b>                                    | <b>грн.</b> |          | <b>1029797,91</b>           | <b>1004418,26</b>           | <b>5484,21</b>        | <b>19895,44</b>         |                            |
|     |             | <b><u>IV. Устаткування</u></b>                                 |             |          |                             |                             |                       |                         |                            |
| 226 | &2308-4000  | Вентс МПА 4000 Е-45,0 ЕС А31 з комплектом автоматики           | шт          | 1        | <u>67327,34</u><br>67327,34 | <u>66695,40</u><br>66695,40 | <u>31,40</u><br>31,40 | <u>600,54</u><br>600,54 | Поставка підрядчика 50 км. |
|     |             | у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується | шт          | 1        | <u>67327,34</u><br>67327,34 | <u>66695,40</u><br>66695,40 | <u>31,40</u><br>31,40 | <u>600,54</u><br>600,54 |                            |
| 227 | &2308-315-2 | Кухонний вентилятор Вентс КСК 315 2Д                           | шт          | 1        | <u>55097,05</u><br>55097,05 | <u>54574,20</u><br>54574,20 | <u>31,40</u><br>31,40 | <u>491,45</u><br>491,45 | Поставка підрядчика 50 км. |
|     |             | у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується | шт          | 1        | <u>55097,05</u><br>55097,05 | <u>54574,20</u><br>54574,20 | <u>31,40</u><br>31,40 | <u>491,45</u><br>491,45 |                            |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4  | 5 | 6/7                           | 8/9                           | 10/11                   | 12/13                     | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 228 | &2308-8050  | Модульний агрегат (Припливно-витяжний агрегат Аеростар) у комплекті: регулюючий клапан SRC 80-50 з електричним приводом (кінцевий елемент) 2шт; фільтр з інспекційними дверками G4 (ISO Coarse 70%) 2шт; роторний рекуператор SR 80-50 1шт; повітрянагрівник тип теплообмінника SEH 80-50-38.7 1шт; блок вентилятора 6800 м3/год SBV 80-50/40-4D 2шт. | шт | 1 | <u>172595,31</u><br>172595,31 | <u>170700,00</u><br>170700,00 | <u>355,81</u><br>355,81 | <u>1539,50</u><br>1539,50 | Поставка підрядчика<br><a href="https://aqua-life.ua/ua/product/pritочно-vytjazhnaja-ustanovka-saldaris-700-pe/?gad_source=1&amp;gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdkg6mt_ZfLJTaHbxarbdS0wW0oxcdclE4sLL2mSI-EkU9KzBH3E_8xoCh0lQAvD_BwE">https://aqua-life.ua/ua/product/pritочно-vytjazhnaja-ustanovka-saldaris-700-pe/?gad_source=1&amp;gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdkg6mt_ZfLJTaHbxarbdS0wW0oxcdclE4sLL2mSI-EkU9KzBH3E_8xoCh0lQAvD_BwE</a><br>50 км. |
|     |             | у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт | 1 | <u>172595,31</u><br>172595,31 | <u>170700,00</u><br>170700,00 | <u>355,81</u><br>355,81 | <u>1539,50</u><br>1539,50 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 229 | &2308-42500 | Повітряно-теплова завіса PAF2500E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | шт | 1 | <u>17077,8</u><br>17077,80    | <u>16915,00</u><br>16915,00   | <u>10,47</u><br>10,47   | <u>152,33</u><br>152,33   | Поставка підрядчика<br><a href="https://bt.rozetka.com.ua/177372084/p177372084/">https://bt.rozetka.com.ua/177372084/p177372084/</a><br>50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|     |             | у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт | 1 | <u>17077,8</u><br>17077,80    | <u>16915,00</u><br>16915,00   | <u>10,47</u><br>10,47   | <u>152,33</u><br>152,33   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

| 1   | 2            | 3                                                              | 4  | 5 | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                 | 12/13                   | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------|----|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 230 | &2308-2800-1 | Припливна установка ПА 02Е L=2500 м3/год,                      | шт | 1 | <u>93889,39</u><br>93889,39 | <u>93020,00</u><br>93020,00 | <u>31,92</u><br>31,92 | <u>837,47</u><br>837,47 | Поставка<br>підрядника<br><a href="https://www.moystroy.com.ua/product/pryplyvna-ustanovka-vents-mpa-2500-v-lcd/?gad_source=1&amp;gclid=CjwKCAiA6KWvBhAREiwAFPZM7sSUbq1gKQPtZiY-CjPn0WIPr1D_GSOiQXsZ_mm1go_9hJO4nlzDkBoCBTwQAvD_BwE">https://www.moystroy.com.ua/product/pryplyvna-ustanovka-vents-mpa-2500-v-lcd/?gad_source=1&amp;gclid=CjwKCAiA6KWvBhAREiwAFPZM7sSUbq1gKQPtZiY-CjPn0WIPr1D_GSOiQXsZ_mm1go_9hJO4nlzDkBoCBTwQAvD_BwE</a><br>50 км. |
|     |              | у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується | шт | 1 | <u>93889,39</u><br>93889,39 | <u>93020,00</u><br>93020,00 | <u>31,92</u><br>31,92 | <u>837,47</u><br>837,47 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |

| 1   | 2                        | 3                                                                 | 4  | 5 | 6/7                        | 8/9                         | 10/11                    | 12/13                  | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------|----|---|----------------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 231 | +2403-11137<br>варіант 2 | Сепаратор для жиру склопластиковий д.<br>1000 л/с                 | шт | 2 | <u>10724,3</u><br>21448,60 | <u>10000,00</u><br>20000,00 | <u>628,64</u><br>1257,28 | <u>95,66</u><br>191,32 | <a href="https://dom-ekology.com.ua/p32412486-zhiroulovitel-promyshlennyj-naruzhnyj.html?source=merchant_center&amp;utm_source=google&amp;utm_medium=cpc&amp;utm_campaign=17567833106&amp;utm_network=g&amp;utm_adposition=&amp;utm_device=c&amp;utm_matchtype=&amp;utm_target=&amp;utm_group=137677807586&amp;utm_term=&amp;gad_source=1&amp;gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdrqTywKKNbbHHy_ClBaa3R9PK5a2dO9eEhKtIJR09sJMUkKcCXryAhoC19wQAvD_BwE">https://dom-ekology.com.ua/p32412486-zhiroulovitel-promyshlennyj-naruzhnyj.html?source=merchant_center&amp;utm_source=google&amp;utm_medium=cpc&amp;utm_campaign=17567833106&amp;utm_network=g&amp;utm_adposition=&amp;utm_device=c&amp;utm_matchtype=&amp;utm_target=&amp;utm_group=137677807586&amp;utm_term=&amp;gad_source=1&amp;gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdrqTywKKNbbHHy_ClBaa3R9PK5a2dO9eEhKtIJR09sJMUkKcCXryAhoC19wQAvD_BwE</a><br>50 км. |
|     |                          | у тому числі витрати підрядника на<br>устаткування, що монтується | шт | 2 | <u>10724,3</u><br>21448,60 | <u>10000,00</u><br>20000,00 | <u>628,64</u><br>1257,28 | <u>95,66</u><br>191,32 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

| 1   | 2           | 3                                                              | 4  | 5  | 6/7                           | 8/9                           | 10/11                 | 12/13                     | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|-----|-------------|----------------------------------------------------------------|----|----|-------------------------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 232 | &1802-20200 | Установка рекупераційна ПРАНА-200                              | шт | 82 | <u>14263,37</u><br>1169596,34 | <u>14133,00</u><br>1158906,00 | <u>3,14</u><br>257,48 | <u>127,23</u><br>10432,86 | Поставка<br>підрядчика<br><a href="https://vencon.ua/ua/products/pri techno-vytyazhnaya-ustanovka-prana-200c?utm_medium=cpc&amp;utm_source=google&amp;utm_id=19589434780&amp;utm_campaign=19589434780&amp;utm_content&amp;utm_term&amp;gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdje4_LLfOr16ilptfY4O_pKvR0KHxFk64FVAF7pBmBlvvaLM_CYCuhoCklQQAvD_BwE">https://vencon.ua/ua/products/pri techno-vytyazhnaya-ustanovka-prana-200c?</a><br>utm_medium=cpc<br>&utm_source=google&utm_id=19589434780&utm_campaign=19589434780&utm_content&utm_term&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdje4_LLfOr16ilptfY4O_pKvR0KHxFk64FVAF7pBmBlvvaLM_CYCuhoCklQQAvD_BwE<br>50 км. |
|     |             | у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується | шт | 82 | <u>14263,37</u><br>1169596,34 | <u>14133,00</u><br>1158906,00 | <u>3,14</u><br>257,48 | <u>127,23</u><br>10432,86 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 233 | &2302-15030 | Фреоновий охолоджувач повітря SDC 50-30                        | шт | 1  | <u>16307,72</u><br>16307,72   | <u>16136,10</u><br>16136,10   | <u>26,16</u><br>26,16 | <u>145,46</u><br>145,46   | Поставка<br>підрядчика<br>50 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|     |             | у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується | шт | 1  | <u>16307,72</u><br>16307,72   | <u>16136,10</u><br>16136,10   | <u>26,16</u><br>26,16 | <u>145,46</u><br>145,46   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |

| 1   | 2             | 3                                                                     | 4           | 5      | 6/7                           | 8/9                           | 10/11                 | 12/13                     | 14                                                                                                                                                                                                     |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 234 | &2308-43060-1 | компресорно-конденсаційний блок модель AU-60-A                        | шт          | 1      | <u>168218,79</u><br>168218,79 | <u>166666,00</u><br>166666,00 | <u>52,33</u><br>52,33 | <u>1500,46</u><br>1500,46 | Поставка підрядчика<br><a href="https://climatinvest.net/ua/p883759591-kompresorno-kondensatornyj-blok.html">https://climatinvest.net/ua/p883759591-kompresorno-kondensatornyj-blok.html</a><br>50 км. |
|     |               | у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується        | шт          | 1      | <u>168218,79</u><br>168218,79 | <u>166666,00</u><br>166666,00 | <u>52,33</u><br>52,33 | <u>1500,46</u><br>1500,46 |                                                                                                                                                                                                        |
|     |               | <b>Разом по розділу IV</b>                                            | <b>грн.</b> |        | <b>1781558,34</b>             | <b>1763612,70</b>             | <b>2054,25</b>        | <b>15891,39</b>           |                                                                                                                                                                                                        |
|     |               | <b>у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується</b> | <b>грн.</b> |        | <b>1781558,34</b>             | <b>1763612,70</b>             | <b>2054,25</b>        | <b>15891,39</b>           |                                                                                                                                                                                                        |
|     |               | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>                 |             |        |                               |                               |                       |                           |                                                                                                                                                                                                        |
|     |               | Електроенергія                                                        | кВт-год     | 110,56 |                               |                               |                       |                           |                                                                                                                                                                                                        |
|     |               | Мастильні матеріали                                                   | кг          | 3,212  |                               |                               |                       |                           |                                                                                                                                                                                                        |
|     |               | Гідравлічна рідина                                                    | кг          | 2,42   |                               |                               |                       |                           |                                                                                                                                                                                                        |
|     |               | <b><u>Довідкові дані</u></b>                                          |             |        |                               |                               |                       |                           |                                                                                                                                                                                                        |
|     |               | Будівельне сміття                                                     | т           | 4,786  |                               |                               |                       |                           |                                                                                                                                                                                                        |

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]